
NdErmarrja Publlke Lokrle

"Stacionl I Autobusayen SH.A.

4n4zt ot.26.to"tozrt
SUHAREKE

NPL .srAcloNr r eutonusEvn"
SH.A STJHAREKE

N€ mb€shtetje t€ nenit 8, te Ligjit Nr. 03/L-212 t€ Pun€s,nenit 4 dhe 5 t€ Udh€zimit Administrativ NR.07/2017 p€r
Rregullimin e Procedurave t€ Konkursit ne Sektorin Publik,nenit 2 dhe 3 t€ Rregullores p€r Man€dhEnie Pune, nenit
14 paragrafi T t€ Rregullores p€r organizimin e brendsh€m t€ Npl-s€ dhe caktmin e titujve, detyrave dhe kompetencat
e secilit zyrtarE t€ npl-s€ , autorizimin e Bordit t€ Drejtor€ve t€ datEs:25 .10 .202 1 , Kryeshefi Ekzekutiv i NPl"Stacioni
i autobusave"SH.A n€ Suharek€.
Shpall: l

KONKURS
Titulli i Pozit€s:
|.Arkatar/e.
Koh6zgiatja e KontratEs:

l. P€r kohd te pacaktuar me orar td plot€.
Puna Provuese:
l.ZgSatE 3 (tre) muaj.
Pdrvoja e pun€s: 

q. P€rgaditja e mesme (diplom€ e shkollimit t€ mes€m);
. Z(dy) vite p€rvoj€ pune;
o Shkatht0si n€ pun€;
. Njohja e pun6s me programe kompjuterike.

Detyrat dhe p€rgiegi€sit:
Detyrirt kryesore;
l)Hapja e librave t€ ark€s;
2)Ne te gjitha librat b€hen hyrje-daljet e pagesave t€ ndryshme n€p€r bank€;
3)Pranon mjetet e gatshme nga inkasant€t;
4)Pranon regjistrat e pagesave ,te njejtat n€nshkruhen nga inkasant€t;
5) Kryen pun€ dhe detyra tjera t€ ptircaktuar nga Kryeshefi Ekzekutiv.

Kandidat€t pEr pozitat e pun€s Arkatarle n€ Ndiirmarrj€n Publike duhet td dor€zojn6 keto dokumente:
o CV-nd.
o Let0r motivimin. \o Dokumentacionet e parapara n€ kushtet e pundsimit (d€shmit€ e kualifrkimit profesional, p€rvoj€s s€ pun€s).
o Certifftaten (d€shmin€) qii d€shmon se nuk eshte ndn hetime.
o Shtetas i R.Kosov€s (kopje te leternjoftimit).

Aplikacionet mund€ t€ merr€n n€ NPl"Stacioni i Autobusave"sh.a. nga ora 9:00 deri 12:00 ptir qdo dit€ pune.
Dokumentacioni duhet t€ jet€ nE pliko (zarf) t€ mbyllur ku shkruhet emri dhe mbiemri si dhe emri i Nd€rmarrjes
Publike n€ t€ cil€n konkufron kandidati dhe t€ dor€zohen nE ZyrEn e Kryeshefit Ekzekutiv N.P.L"Stacioni i
Autobus€ve"sh.a n€ Suharek€,nga ora 8:00 deri l2:00,nga e H€na deri te Premten.
Dokumentacioni i dor0zuar nuk kthehet(Origjinalet mund t0 k0rkohen gjat€ intervist€s).
Do t€ kontaktohen vet€m kandidat€t e p€rzgiedhur per interviste.

Afati i konkursit €sht€ i hapur 15 dite nga data e publikimit n€ mjetet e informimit publik(shtypin


